РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	07 мая 2019 года

	О признании конкурса на должность главы Администрации Грузиновского сельского поселения не состоявшимся

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 23 раздела 5 решения Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от «30» ноября 2016 года № 18 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Грузиновского сельского поселения», Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать конкурс на замещение должности главы Администрации Грузиновского сельского поселения, назначенный на 06 мая 2019 года, (далее – конкурс) не состоявшимся в связи с неявкой двух кандидатов, в результате чего в конкурсных испытаниях принял участие один кандидат.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов-
Глава Грузиновского сельского поселения

А.И.Селегенин

хутор Грузинов
«07» мая 2019 года
№ 99
[bookmark: _GoBack]

18